
 
Karpacz, 17.02.2009 r. 

 
Odpowiedzi na zapytania dotyczące SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego dnia 
13.02.2009 r. 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – prawo zamówień 
publicznych. 
 
Znak sprawy ZP/1/2009 
 
Zamawiający: 
Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej – Zakład BudŜetowy 
ul. Obrońców Pokoju 2a 
58-540 Karpacz 
 

 
PRZETARG  NIEOGRANICZONY 

„DOSTAWA PALIW PŁYNNYCH W SYSTEMIE BEZGOTÓWKOWYM 
ZA POMOCĄ KART PALIWOWYCH” 

 
Zapytanie nr 1 
Czy istnieje moŜliwość zaakceptowania taryfikatora za karty paliwowe: 

• 10 zł netto za kartę nową, 

• 10 zł netto za kartę wymienną ( na skutek zagubienia, kradzieŜy, zmiany dotychczasowych 

danych, etc.)? 

Odpowiedź 1 
Zamawiający dopuszcza tylko taryfikator za kartę paliwową wymienną w wysokości 10 zł 

netto w przypadku zagubienia karty, wydania nowej karty, kradzieŜy karty lub w przypadku 

zmiany dotychczasowych danych. 

 

Zapytanie nr 2 
Czy istnieje moŜliwość odstąpienia od wymogu przedstawienia dat poszczególnych transakcji 

w raporcie dołączanym od faktury? 

Informuję, iŜ daty poszczególnych tankowań przedstawione byłyby w raporcie 

elektronicznym, przesyłanym do Zamawiającego mailem po kaŜdym okresie rozliczeniowym 

oraz na spersonalizowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzymałby 

bezpłatny dostęp. 

Ponadto portal internetowy umoŜliwiłby Państwu kompleksowe zarządzania Państwa flotą, 

m.in.: 

- szybki i bezpieczny dostęp do danych o operacjach flotowych, 

- wgląd w salda transakcji i faktury za zakup paliw i usług drogowych, 

- zamawianie nowych i blokowanie zagubionych lub skradzionych kart, 

- moŜliwość szybkiego transferu i przetwarzanie danych z portalu, 

- powiadamianie o nieuprawnionych zakupach, 

- ograniczenie tradycyjnego obiegu dokumentów. 

Odpowiedź 2 
Zamawiający dopuszcza odstąpienie wymogu przedstawiania dat poszczególnych tankowań 

w raporcie dołączanym do faktury, pod warunkiem, Ŝe daty poszczególnych tankowań 



przedstawione będą w raporcie elektronicznym, który będzie przesyłany Zamawiającemu 

kaŜdorazowo po okresie rozliczeniowym. 

 

Zapytanie nr 3 
Czy istnieje moŜliwość zaakceptowania następujących warunków indeksacji cen, ponad te 

wymienione w SIWZ: 

- zmiana cen paliw na rynkach światowych, 

- zmiana polityki fiskalnej państwa, 

- zmiana kursu dolara, 

- zmiana warunków na rynku paliwowym kształtowanych przez konkurencję? 

 

Odpowiedź 3 
Zamawiający akceptuje warunki indeksacji cen, wymienione przez Wykonawcę, takie jak: 

- zmiana cen paliw na rynkach światowych, 

- zmiana kursu dolara, 

- zmiana polityki fiskalnej państwa. 

JeŜeli chodzi o zmianę warunków na rynku paliwowym kształtowanym przez konkurencję – 

prosi się Wykonawcę o doprecyzowanie tego warunku. 

 

Zapytanie nr 4 
Czy istnieje moŜliwość podania w formularzu ofertowym cen za okres 9-15 .02.2009? 

Informuję, iŜ w związku ze znaczną odległością pomiędzy siedzibami Zamawiającego oraz 

Wykonawcy i związaną z tym koniecznością dostarczenia oferty pocztą kurierską, nie 

jesteśmy w stanie przedstawić w ofercie cen z 5 dni poprzedzających dzień złoŜenia oferty. 

Odpowiedź 4 
Zamawiający dopuszcza moŜliwość podania cen za okres 9-15.02.2009 r. 

 

Zapytanie nr 5 
Czy istnieje moŜliwość zaakceptowania upustu cenowego od wartości brutto kaŜdej z faktur 

wyraŜonego w procentach? 

Odpowiedź 5 
Zamawiający nie dopuszcza wyraŜania upustu cenowego od wartości brutto kaŜdej z faktur 

wyraŜonego w procentach. 

 

Zapytanie nr 6 
Czy istnieje moŜliwość doprecyzowania zapisu stanowiącego o podaniu stacji najbliŜszej 

siedzibie Zamawiającego? 

Czy Wykonawca powinien podać stację spełniającą warunek określony w rozdziale 3 SIWZ 

pkt. 3.12 ( warunek całodobowości ), czy teŜ dowolną stację paliwową akceptującą karty 

paliwowe? 

Odpowiedź 6 
Zamawiający ma na myśli stację Wykonawcy najbliŜszą siedziby Zamawiającego pod 

względem odległości wyraŜonej w kilometrach. 

 

Zapytanie nr 7 
Czy istnieje moŜliwość zaakceptowania załączonego projektu umowy? 

Odpowiedź 7 

Zamawiający dopuszcza moŜliwość zaakceptowania projektu umowy nadesłanego przez 

Wykonawcę, w przypadku wygrania przez niego przetargu, pod warunkiem zmiany zapisów 



§. 5, § 9 pkt. 1, § 11 pkt. 3 oraz o dokonanie zapisów do umowy wyszczególnionych przez 

Zamawiającego. 

 

Zmiany zapisów dotyczą: 

 

1) §.5: „ za wydanie kaŜdej karty flotowej pobiera opłatę: 

• za nowe Karty Flotowe wydane po podpisaniu Umowy oraz kolejne karty flotowe 

wydawane na nowe numery rejestracyjne lub nowego uŜytkownika zamawiane w okresie 

obowiązywania umowy na wniosek Floty oraz wymieniane przez Wykonawcę po upływie 

terminu waŜności w wysokości 

◦  za kartę bez nadruku logo Floty 10 PLN netto 

• za kolejne karty Flotowe wymienione w okresie obowiązywania Umowy na wniosek 

Floty ( np. zmiana limitów, błędne podanie danych umieszczonych na karcie, uszkodzenie 

karty ) w wysokości: 

◦ za kartę bez nadruku logo Floty 10 PLN netto” 

NA 
1. Karty paliwowe będą wydawane Zamawiającemu bezpłatnie. 

2. W przypadku wydania dodatkowej karty w trakcie trwania umowy lub w przypadku 

zagubienia lub kradzieŜy karty paliwowej , Zamawiający zapłaci za wydanie karty 

kwotę określoną w tabeli opłat Wykonawcy. 

 

2) § 9 pkt. 1: „Wykonawca udzieli Flocie upustu w wysokości ….. % na zakup paliw. 

Upust w tej wysokości naliczany będzie na kaŜdej fakturze wystawionej za okres 

rozliczeniowy dla Floty” 

NA 
1. Wykonawca udziela Zamawiającemu stały upust cenowy w wysokości …….. zł / 

brutto za 1 litr oleju napędowego oraz za 1 litr benzyny bezołowiowej 95. Upust 

cenowy obowiązuje w czasie trwania umowy. 

 

3) § 11 pkt. 3: „Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po 

jednym egzemplarzu dla kaŜdej ze stron” 

NA 
2. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa egz. dla 

Zamawiającego i jeden egzemplarz dla Wykonawcy. 

 

4) Dodatkowo Zamawiający wnosi o dokonanie zapisów do umowy w formie 
aneksu: 

1. Wykonawca gwarantuje, Ŝe sprzedawane paliwo będzie posiadać jakość zgodną z 

normami jakościowymi określonymi w rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z 

dnia 9 grudnia 2008 r. – w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych ( Dz. , 

U. z 2008 r., Nr 221, poz. 1441 ) oraz będą zdatne do uŜytku w okresie letnim i 

zimowym. 

2. Wydawanie paliw odbywać się będzie do zbiorników pojazdów eksploatowanych 

przez Zamawiającego. Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość wydawania paliwa do 

kanistrów, będących własnością Zamawiającego. 

3. W celu potwierdzenia zakupu paliw, pracownik Zamawiającego będzie otrzymywał 

dowód dokonania transakcji w jednej z następujących form: wydruk z terminala, 

paragon z kasy rejestrującej, pokwitowanie, które potwierdzi własnoręcznym 

podpisem. 



4. Strony dopuszczają moŜliwość zmiany ceny jednostkowej paliw ( oleju napędowego i 

benzyny bezołowiowej 95 ) w przypadku zmiany cen paliw na rynku paliwowym. W 

przypadku wzrostu cen jednostkowych z dnia podpisania umowy powyŜej 10 % 

wymaga aneksu do umowy. 

5. Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość zmiany ilości obsługiwanych w ciągu roku 

samochodów oraz zakupienia mniejszych ilości paliwa. 

6. Wszelkie zmiany umowy wymagają dla swojej waŜności formy pisemnej pod rygorem 

niewaŜności. 

7. Wszelkie spory wynikłe na tle niniejszej umowy rozstrzygać będzie Sąd Powszechny 

właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

 

Zapytanie nr 8 
Czy istnieje moŜliwość zaakceptowania załączonego projektu raportu który dołączany byłby 

do faktur? 

Odpowiedź 8 
Zamawiający zaakceptuje projekt raportu w przypadku wygrania przetargu przez 

Wykonawcę. 

 

Zapytanie nr 9  
W myśl art. 38 pkt 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zwracam się z prośbą o 

przesunięcie terminu składania ofert. 

Odpowiedź 9 
Zamawiający przedłuŜa  termin składania ofert do dnia 25.02.2009 r., godz. 8.00. 

Termin otwarcia ofert: 25.02.2009 r., godz. 9.00 

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Przetargowej 

 

Poznańska Małgorzata 


